【株式会社エフアンドエム】

代表取締役社長：森中 一郎  資本金：9 億 740 万円  本店：大阪府吹田市  コード：4771（大証ヘラクレス）

（お問合せ先） 経営企画部：安部・松尾 TEL:06-6339-7177 FAX:06-6339-7184 e-mail:info@fmltd.co.jp

各位                                   平成 21 年 12 月 7 日

ソニー銀行との銀行代理業提携のお知らせ
～ワンストップ・ファイナンシャルサービスの拡充に向けて～

株式会社エフアンドエム（本社：大阪府吹田市 代表取締役社長：森中 一郎）は、平成

18 年 4 月に施行された改正銀行法等に基づき、ソニー銀行株式会社（本社：東京都千代田

区 代表取締役社長兼ＣＥＯ：石井 茂）と業務委託契約を締結し、銀行代理業（貸付の

媒介業務）による金融サービスの提供を平成 21 年 12 月 7 日（月）より開始することを決

定しましたのでお知らせいたします。

１．内容

 今回の銀行代理業務提携では、ソニー銀行が提供する住宅ローンの媒介業務を行なうこと

を目的としています。なお、同行が提供する住宅ローンにより、多様化するであろう顧客

のニーズに対応することが可能となります。
当社は引き続き、各金融機関との連携を重ねることによって、顧客の選択肢の拡充を図

ってまいります。

２．業績へ与える影響について

銀行代理業による取扱手数料等の収入増が見込まれますが、その他事業及び連結会社の

業績等を勘案し、予想数値の変更がある場合は、適時発表いたします。

３．提携先の概要

商 号 ： ソニー銀行株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長兼ＣＥＯ 石井 茂

本 社 ： 東京都千代田区神田錦町三丁目 26 番地

資 本 金 ： 310 億円 （当社との資本関係はありません）

主 な 事 業 内 容 ： 銀行業

以上

News Release                            株式会社エフアンドエム